
 
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL 

 

   

 
  
  
   

VIII – DEMONSTRATIVO DAS LICITAÇÕES - ADESÃO SRP 
 

Nº da licitação 
 

Nº da 
Ata 

 
Vigência 

 
Nº do DOE 

(homologação 

 
Objeto 

 
Fornecedor 

 
Valor da adesão 

 
Nº DOE (Termo de 

Adesão) 

Início Fim Nome CNPJ/CPF 

01/2022 

02/2022 30/11/2022 30/11/2023 

13.422 
Fornecimento de 

Coffee Break, 
tipo lanche 

ELISSAMEA 
ARAUJO DA 
SILVA - MEI  

CNPJ nº 
37.566.574/000

1-31 
R$ 18.880,00 

13.422 

01/2022 30/11/2022 30/11/2023 
M.A.A. 

ALMEIDA & CIA 
LTDA 

CNPJ nº 
30.260.052/000

1-68 
R$ 25.490,00 

02/2022 03/2022 22/12/2022 22/12/2023 13.437 

Aquisição de 
Veículo tipo 
caminhonete 
Pick-up 

AGRO NORTE 
IMPORTAÇÃO 
E 
EXPORTAÇÃO 
LTDA 

CNPJ: 
04.582.979/000
1-04 

R$ 280.000,00 13.437 

          

 
 Cruzeiro do Sul-Ac, em 31 de Dezembro de 2022 

 
Franciney Freitas de Souza 

Presidente 


